

Nordentoft Holding ApS

Brovænget 12, Vrold, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 38 72 43 98

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Lindy Nordentoft Brogaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordentoft Holding ApS Brovænget 12 Vrøld 8660 Skanderborg CVR-nr.: 38 72 43 98 Stiftet: 19. juni 2017 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Lindy Nordentoft Brogaard
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	CleverCoffee ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje hele eller dele af virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 138 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.750	-6.375
Indtægt af kapitalinteresse	154.835	-28.167
Finansielle omkostninger	-3.604	-4.113
Resultat før skat	138.481	-38.655
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	138.481	-38.655
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.335	0
Overføres til overført resultat	66.146	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.655
Disponeret i alt	138.481	-38.655

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	154.835	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>154.835</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>154.835</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	47	0
	Tilgodehavender i alt	<u>47</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	1	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>48</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>154.883</u>	<u>0</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.335	0
	Overført resultat	-51.024	-117.170
	Egenkapital i alt	<u>61.311</u>	<u>-77.170</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	0	15
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	93.572	76.905
	Anden gæld	0	250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.572</u>	<u>77.170</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>93.572</u>	<u>77.170</u>
	Passiver i alt	<u>154.883</u>	<u>0</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1	0	-78.515	-78.514
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	39.999
Årets overførte resultat	0	0	-38.655	-38.655
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	-117.170	-77.170
Årets overførte resultat	0	72.335	66.146	138.481
	40.000	72.335	-51.024	61.311

Noter

	2022	2021	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
	31/12 2022	31/12 2021	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar	82.500	82.500	
Kostpris 31. december	82.500	82.500	
Nedskrivninger 1. januar	-69.490	-48.695	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	198.036	-63.996	
Tilbageførsel af negativ regnskabsmæssig værdi	-43.201	43.201	
Opskrivninger 31. december	85.345	-69.490	
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-13.010	-5.638	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-2.602	
Nedskrivning af goodwill	0	-4.770	
Afskrivninger på goodwill 31. december	-13.010	-13.010	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	154.835	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CleverCoffee ApS, Odder	40 %	387.089	495.090
		387.089	495.090
